[image: ]

ERRATA AO EDITAL N° 003/2017 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

[bookmark: _GoBack]O CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ – Coren-PI, no uso de suas atribuições legais, torna público a errata ao processo seletivo simplificado para Contratação Temporária para o cargo de Auxiliar Administrativo para atuarem nos escritórios do Coren-PI, nas cidades de Bom Jesus e São Raimundo Nonato. Onde se lê no Item 6 do edital: 11 a 14/09/17 Inscrições através do site: administrativo@coren-pi.com.br; Leia-se: 11 a 14/09/17 Inscrições através do site: www.coren-pi.com.br.

Teresina, 11 de setembro de 2017.

Lauro César de Morais
Presidente do Coren-PI

Rua Magalhães Filho, 655 – Centro/Sul * CEP: 64001-350 - Teresina-PI
Fone/Fax (0xx86) 3222-7861 * Fone: (0xx86) 3223-4489
Site: www.coren-pi.com.br * E-Mail: secretaria@coren-pi.com.br
1
image1.gif
Coren®

Conselho Regional de Enfermagem do Piaui

f o Anblecendo o M%M/magzm provmense